

Årsredovisning

Ronny Sundberg Elektriska AB

556697-3011

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ronny Sundberg
2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2006 och bedriver sedan dess försäljning med elprodukter samt elinstallationsverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands-Bro kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 067	3 460	3 065	3 607
Resultat efter finansiella poster	-316	-229	-453	-209
Soliditet %	60	60	61	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 447 451	-228 928	1 318 523
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-228 928	228 928	0
- Årets resultat			-315 561	-315 561
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 218 523	-315 561	1 002 962

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 218 523
Årets resultat	-315 561
Summa	902 962

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	902 962
Summa	902 962

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 067 262	3 459 538
Övriga rörelseintäkter	83 145	39 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 150 407	3 498 542
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-215 797	-855 798
Övriga externa kostnader	-485 548	-650 427
Personalkostnader	-1 789 423	-2 235 779
Summa rörelsekostnader	-2 490 768	-3 742 004
Rörelseresultat	-340 361	-243 462
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 825	14 575
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	-41
Summa finansiella poster	24 800	14 534
Resultat efter finansiella poster	-315 561	-228 928
Resultat före skatt	-315 561	-228 928
Årets resultat	-315 561	-228 928

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	264 061	538 091
Övriga fordringar	50 954	38 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 726	6 997
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>325 741</i>	<i>583 670</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	1 059 887	1 228 937
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>1 059 887</i>	<i>1 228 937</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	296 992	400 712
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>296 992</i>	<i>400 712</i>
Summa omsättningstillgångar	1 682 620	2 213 319
SUMMA TILLGÅNGAR	1 682 620	2 213 319

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 218 523	1 447 451
Årets resultat	-315 561	-228 928
<i>Summa fritt eget kapital</i>	902 962	1 218 523
Summa eget kapital	1 002 962	1 318 523
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 726	46 756
Övriga skulder	581 007	699 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	93 925	148 154
Summa kortfristiga skulder	679 658	894 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 682 620	2 213 319

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	652 100	652 100
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	652 100	652 100
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-652 100	-652 100
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-652 100	-652 100
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholms län, Upplands-Bro kommun

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Ronny Sundberg

Ronny Sundberg

2025-03-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-03-31

Jenny Louise Gentele

Jenny Louise Gentele

Auktoriserad revisor
